Henricus dictus Ghisels soen de Eirde maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Henrici filii quondam Henrici Berwout et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore domum et aream que fuerat quondam Alberti dicti Ermeken sitam in Busco in vico ecclesie in qua Gerardus dictus Gheen carnifex filius quondam Alberti carnificis morari consuevit quam domum et aream dictus quondam Henricus filius quondam Henrici Berwout erga Rodolphum de Zulikem et Johannem de Vucht maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie dicti quondam Alberti Ermeken emendo acquisierat et quam domum et aream dicta Elizabeth erga Rutgherum et Henricum (dg: fratres) suos fratres liberos dicti quondam Henrici filii Henrici Berwout ad pactum acquisierat scilicet pro oneribus dictis onraet annuatim prius exinde de jure solvendis et pro hereditaria

1182 p.547r.

in vigilia ascensionis: zondag 14-08-1401.

in crastino Laurencii: donderdag 11-08-1401.

quinta post Marcelli: donderdag

BP 1182 p 547r 01 zo 14-08-1401.

⁴¹ Zie ← BP 1180 p 042v 02 wo 26-11-1393, uitgifte van het huis.

paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco prout in litteris hereditarie vendiderunt Martino de Vucht #pellifici# filio quondam Arnoldi dicti Hannarts soen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere excepta dicta paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure promiserunt insuper indivisi sub obligatione (dg: premissi) premissa quod si ex dicta domo et area aliquid (dg: phi) plus de jure esset solvendum quam unus grossus Turonensis antiquus domino nostro duci et hereditarius census XL solidorum monete conventui de Porta 'et hereditarius census X solidorum monete conventui predicatorum in Busco et hereditarius census X solidorum monete conventui fratrum minorum in Buscoducis annuatim exinde de jure solvendi et quam dicta paccio duorum modiorum siliginis dictis Rutghero et Henrico fratribus dicte Elizabeth exinde #ut prefertur# solvenda annuatim (dg: ut prefertur) hoc (dg: dicti) primodicti Henricus et Elizabeth (dg: dicto) coniuges dicto emptori (dg: ?n) deponent omnino. Testes Vere et Best datum in vigilia ascensionis.

BP 1182 p 547r 02 do 11-08-1401.

Voornoemde Henricus Ghisels, zijn vrouw Elizabeth dwv Henricus zvw Henricus Berwout, en de broers Rutgherus en Henricus, kvw voornoemde Henricus zv Henricus Berwout, deden tbv de koper Martinus van Vucht bontwerker zvw Arnoldus gnd Hannarts soen afstand van het recht, dat aan hen en hun erfge behoort, in een schepenbrief, waarin wijlen voornoemde Albertus Ermeken voornoemd huis en erf verwierf van wijlen voornoemde Gerardus gnd Gheen vleeshouwer.